АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024                                     г.Рассказово                                           №2555

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Рассказово, утвержденный  постановлением администрации города от 05.03.2019 №336

Администрация города постановляет:
1. Внести изменения в  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Рассказово, утвержденный  постановлением администрации города от 05.03.2019 №336, изложив позиции 30,31 в следующей редакции:

	30
	город Рассказово
	68725
	Тамбовская область, город Рассказово, ул. Пушкина, 8
	52.655633
41.877000

	Тамбовская область, город Рассказово, ул. Пушкина,8
	Закрытая
	Бетон 6+6
	4+1бункер
	1,1+8
	12,4
	МКУ «Комитет по управлению городским хозяйством»
	 1036876411967 г. Рассказово, ул. Советская. д. 1

	МКД №№ 2б, 4, 6, 8,10  ул. Пушкина

	31
	город Рассказово
	68725
	Тамбовская область, город Рассказово, ул. Некрасова, 5
	Х
52.649323
Y
41.847965

	Тамбовская область, город Рассказово, ул. Некрасова, 5
	Закрытая
	Бетон 9,6
	4
	1,1
	4,4
	Носков Николай Николаевич
	304682803000074 г. Рассказово, ул. Советская, 121Б
	АО «Тандер», г.Рассказово, ул. Некрасова, 5

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  города
[bookmark: _GoBack]		В.С. Соколова